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objednávka 3600053682
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Vlasta NOVA

Dátum objednávky

Vyhotovuje:
Oddëlťnı: Zdravotnıikč Tech.
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Ťflrmww ficdavky: 20.08.2018
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Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Cena ka jednotku Hodnota
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FTC - Polyrfld Premium Millenium fìua “ 5 “MP-07l“

.Ovlèoa'ì deókz polcnovaciho Ptolı

Položka obsahuje následující služby:
neplancvaných Služeb:ĎOCŘOÍŠOčekávaná

lêì" hidfi. Q DPH CZK
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Schválil: ....... vilıı. míří. . . . . .
Z důvodu registrace k DPH/je od l.ä,;UU7 nutne na dodavatelsř
jak adresu Sıdla Společnosti, tak adresu mista provczcvnv afax:
listech. fakturách a oătatnioh dokumentech uvádějte naše číslo Objednávky a koncového odběratele.
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateliA
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č, 235/2004
Účet musi být zveřejněný.

OU? KČ DPH.

Registru smluv. Bez písemné akceptace neni objednávka uzavřena.

řokud hodnota předmětu přesahuje EO nabývá

tČınnostı se povezuje

25488627 DIČ: C225488627 šuf

ŠpüleČÚŰÉÉ ZöPSëìa v obchoonım [035.Ílku

:a plnènı pndle
. '5.0:

."L

uľaćii a dodací adrüëü).

.5., č.
SCJŰEW V

f 1;Q,ŇŰŰ ŇĹ_,v-„Iq

Žflkıdrách a vystaveìých Objednavkflzh uvflflét

Na dodacích
Faktury

V případě daňového dokladu musi účet
Sb. O DPH.

objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Plnění předmětu objednavky před její

ú. 216686400/0300
UELl nad Lflbum, oddíl B, vložka 1550.
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Nemocnice Chomutov V Praze 24.4.2018
Kochova 1185
Chomutov
430 12

cENovÁ NABÍDKA

na náhradní díl pro přístroj
Sedecal Millenium PLUS s/n SMP-0017

Ovládací deska polohovacího stolu 75.300,- Kč

21% DPH 15.813,- Kč

Celková cena ND 91.113,- Kč

Uvedené ceny jsou konečné Ceny Za nahradni díly vč. cla a dopravy, Zákonná DPH 21% je
účtována zvlášť.

Dodavatel si dále účtuje dopravu k odběrateli 12.- Kč/km + 21% DPH a instalaci- práci
technika 1200,- Kč/hod + 21% DPH.

Platební podmínky; na Základë faktury se splatností 14 dní od dodání
Záruční doba na ND je 6 mesicu, na prací technika 3 mesice.

Dodací lhůta: 6 týdnů

V případě souhlasu, zašlete prosím potvrzenou kopii Zpět faxem nebo na email:
domınık.horacekCaöauramedıcalicz f“ ` RA Áx'rmmcm SIL“.

i)ııfj;r.ť7_ '. '* ` à *v
Předem děkuji. ě; Xerıčcız'ilu -LvíìĚjfL/i; :"i nınn i `fl z'ı-çťı xf'giunlí.

IC'ĹI ^ -I KI '_' MW i ITŤŤŤŰÍŤWNŤŤŤ " `;~
411: Ť'ÄÍM `‹' Z L Wink

r/ˇ' l; [pálil ııurıxvıí .1:1 Lumi“ A

// /jıl/V Praze 24. duben 2018 (1/

AURA Medical S.r.o.

K Verneráku 4 148 OO Praha 4, Czech Republic
Tel.: +420 244 910 200` 244 913 370. 244 913 375, fax: +420 244 910169

ICO: 65412559, DIČ: 011-65412559 Zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze - oddíl O` vložka 44675
Bankovní spojeníì ČSOB Praha 1, č.0.: 577585883/0300

E-malIĹ aufaiQaUľa-QFOUQLZ, WWWBUFEÉQFOUQCZ
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Uvedené ceny jsou konečné Ceny Za nahradni díly vč. cla a dopravy, Zákonná DPH 21% je
účtována zvlášť.

Dodavatel si dále účtuje dopravu k odběrateli 12.- Kč/km + 21% DPH a instalaci- práci
technika 1200,- Kč/hod + 21% DPH.

Platební podmínky; na Základë faktury se splatností 14 dní od dodání
Záruční doba na ND je 6 mesicu, na prací technika 3 mesice.

Dodací lhůta: 6 týdnů

V případě souhlasu, zašlete prosím potvrzenou kopii Zpět faxem nebo na email:
domınık.horacekCaöauramedıcalicz f“ ` RA Áx'rmmcm SIL“.

i)ııfj;r.ť7_ '. '* ` à *v
Předem děkuji. ě; Xerıčcız'ilu -LvíìĚjfL/i; :"i nınn i `fl z'ı-çťı xf'giunlí.

IC'ĹI ^ -I KI '_' MW i ITŤŤŤŰÍŤWNŤŤŤ " `;~
411: Ť'ÄÍM `‹' Z L Wink

r/ˇ' l; [pálil ııurıxvıí .1:1 Lumi“ A

// /jıl/V Praze 24. duben 2018 (1/

AURA Medical S.r.o.

K Verneráku 4 148 OO Praha 4, Czech Republic
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Nemocnice Chomutov V Praze 24.4.2018
Kochova l 185
Chomutov
43012

cENOvÁ NABÍDKA

na náhradní díl pro přístroj
Sedecal Millenium PLUS Sln SMP-0017

Ovládací deska polohovacího etolu 75.300,- Kč

21% DPH 15.813.- Kč

Celková cena ND 91.113,- Kč

Uvedená ceny jsou konečné ceny za náhradní dily vč. cla a dopravy, zákonná DPH 21% je
účtována zvláát'.

Dodavatel ei dále účtuje dopravu k odběrateli 12,- Kč/krn + 21% DPI-l a instalaci - práci
technika 1200,- Kči'hod + 21% DPH.

Platební podmínky.“ na základě faktury se epiatnoetí 14 dni od dodání
Záruční doba na ND je 6 meeicù, na práci technika 3 mesice.

Dodací lhůta: 5 týdnů

V iříiacle eouhlaeu, zašlete iroeím potvrzenou kopii zpět faxem nebo na email:

Ali RPK ,'11 baterii a.r.u.
Předem děkuji.

V Praze 24. duben 2018

AURA Medical s.r.o.

l< Verneráku 4| 145 00 Praha 4r Czech Re ublic
Tel.:+_

ICO: 55412555. DIČ: 011-55412559. zapsaná v obchodním rejstříku u MS v Praze - oddíl C, vložka 445T5
Bankovní spojeni: ČSOB Praha 1, č.0.:

E-maiı:_
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‰
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0d: AURA - Dominik Horáćek <dominikvhoracek@auramedicalcz>Odesláno: 6. srpna 2018 8:12
Komu: Nová Vlasta
Předmět: RE: Oprava ceny Objednávky RTG Millenium
Přílohy: imageOOlpng

Dobré ráno,

potvrzují tímto přijetí Vaši Objednávky Č. 3600053682.

S pozdravem,

Dominik Horáček
Service DiviSion'ˇDivíflion Medical

AURA Medical ntrtov
líhušslx'á 8øˇ'ˇlĹJl
142 [JU Praha »l
Xltllu
K YL'Iiıerˇnılxu 1193 l
HH IJlI Praha -l
Telefon: +420 2441 910 200
Fax. +420 244 910 169
Web: wwwvaýuýramodıcalaç;
Evmail: do'mınıknoratekıëìauramedıcąlg

From: Nová Vlasta <NOvaV@cr.eu>
Sent: Friday, August 3, 2018 1:38 PM
T0: AURA - Dominik Horáček <dominík.horacek@auramedical.cz>
Subject: FW: oprava ceny Objednávky RTG Millenium

Dobry den pane Horáček,

Ještě jednou posílám objednávku na Opravu RTG Millenium Plus v nemocnici Chomutov. Prosím O potvrzení této
objednávky/ navýšili jsme cenu - o dopravné + práce technika /,

Omlouvám Se a přeji klidný den

let
ìü h ł u l ‹ .í Á
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Vlasta Nová
odbor Obslužných klinických ćinností
oddělení zdravotnické techniky
tel,V +420 474 447 433
e-maíl; novav@kzcr.eu
Krajská Zdravotní, a, s.
Nemocnice Chomutov, oz.
Kochova 1185
430 72 Chomutov
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Dobré ráno,

potvrzují tímto přijetí Vaši Objednávky Č. 3600053682.

S pozdravem,

Dominik Horáček
Service DiviSion'ˇDivíflion Medical
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From: Nová Vlasta <NOvaV@cr.eu>
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T0: AURA - Dominik Horáček <dominík.horacek@auramedical.cz>
Subject: FW: oprava ceny Objednávky RTG Millenium

Dobry den pane Horáček,

Ještě jednou posílám objednávku na Opravu RTG Millenium Plus v nemocnici Chomutov. Prosím O potvrzení této
objednávky/ navýšili jsme cenu - o dopravné + práce technika /,

Omlouvám Se a přeji klidný den

let
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Od:
Odesláno: 8. Srpna 2018 8:12
Komu.
Předmět: RE: Oprava Ceny Objednávky RTG Miiieniurn
Přílehy: imageOŰlpng

DObre ránO,

pOtvrzuji timtO přijeti vaši Objednávky Č. 3800053882.

S pOztıiravemF
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Sent: FritiavJr Auguet 3. 2018 1:38 PM
TO: AURA -
Subject: FW: Oprava eenv Objednávky RTG Millenium

DObrv den pane_

Ještě jeau pOSilám Objednávku na Opravu RTG Millenium Plus v nemOcnici ChOmutOv. PrOSim O pOtvrzeni tetO
Objeclnávkøjrjr navvšili jsme cenu - O qravne + práce technika /_

I:ZimlOuvám Se a přeji kiicinąlr den
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OObOr Obeluănvph klinických ćinnOSti
Oddělení zdravOtnieke techniky

Mír-HI?

Krajská edravOtmÍ. a. S.
NemOOOr'OO CbOrnutOv, Oz“.
KOOhOva 1185
430 12 ChernurOv




